
ZARZĄDZENIE NR 791/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania  komisji  do  spraw odbioru  robót  budowlanych wykonanych w ramach zadania
inwestycyjnego pn.: „Budowa Żłobka Samorządowego Nr 7 przy ul. Truskawieckiej w Wałbrzychu”.

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 2008
roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych, zarządzam co następuje :

§1. Powołuje komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn.  „Budowa Żłobka
Samorządowego Nr 7 przy ul. Truskawieckiej w Wałbrzychu” (dz. nr 383, 408, 384, 370, obręb Nowe Miasto
nr  26)  zrealizowanego  przez  TWS  GB  Spółka  z  o.  o.  Spółka  Komandytowa z  siedzibą  przy  ul.  Grota
Roweckiego 81, 52-232 Wrocław, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000374671
przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego, REGON: 021430900, NIP: 886-29-61-173, reprezentowaną przez Komplementariusza: TWS GB
Spółkę  z ograniczoną  odpowiedzialnością  z siedzibą  przy ul.  Ogrodowej  1A,  58-306 Wałbrzych,  REGON:
361086996,  NIP:  884-27-54-086 w zakresie  określonym Umową nr  UM/BIW/II/627/47/68-W/2018 z  dnia
20.04.2018 w następującym składzie :

1) Karol Grzondziel, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji

2) Elżbieta Kajner, Z-ca Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji

3) Aneta Legieta, Podinspektor Biura Inwestycji - członek komisji

§2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E2EA2E70-1B1B-4BF3-8AFE-CBC3ACED9D76. Podpisany Strona 1


